
Dam
1 Annelie Gustavsson Ludvika 99,1 95,7 100,8 96,6 392,2

2 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 101,3 90,1 100,6 98,6 390,6

3 Lisbeth Johansson Veddige 96,9 95,9 98,6 96,8 388,2

4 Ann-Christine Johansson Anderstorp 95,6 100,4 95,5 96,4 387,9

5 Annika Andersson Trelleborg 91,6 94,2 91,7 96,7 374,2

6 Marina Wahlstedt Eskilstuna 94,4 93,4 88,3 97,5 373,6

V45
1 Martin Sahlbring Uddevalla 103,7 99,5 99,3 99,7 402,2

2 Göthe Corneliusson Svedala- Börringe 100,3 100,7 101,3 99,4 401,7

3 Robert Carlsson Uddevalla 100,2 99,9 98,9 101,8 400,8

4 Roger Hansson Ludvika 101,4 98,8 95,8 101,7 397,7

5 Stefan Bengtsson Ludvika 99,6 98,1 97,1 98,2 393,0

6 Claes Bernhardsson Mönsterås 96,4 96,7 98,8 98,1 390,0

7 Göran Eriksson Linköping 94,5 97,8 98,9 97,8 389,0

8 Magnus Leufvenius Trelleborg 93,8 91,6 92,5 91,1 369,0

V55
1 Kenneth Erixon Götlunda 102,1 95,6 95,7 94,9 388,3

2 Rune Andersson Gunnebo 95,7 96,0 98,7 97,5 387,9

3 Lennart André Ludvika 98,9 96,7 95,2 95,4 386,2

4 Stig Lindgren Bromma-Solna 96,9 98,0 96,0 94,1 385,0

5 Lars Bergdahl Värnamo 95,0 97,9 94,5 93,8 381,2

6 Ingemar Hall Vellinge 93,2 94,8 93,8 96,4 378,2

7 Hans Karlsson Götlunda 93,6 98,1 93,9 92,1 377,7

8 Christer Johnsson Eskilstuna 93,0 89,7 97,3 92,9 372,9

9 Jörgen Pettersson Götlunda 82,0 77,5 72,9 83,2 315,6

V65
1 Conny Axberg Linköping 94,6 95,2 96,9 95,8 382,5

2 Göran Berkelund Södertelge 88,4 92,1 92,1 89,1 361,7

V70+
1 Kjell Fridh Götlunda 92,9 90,4 91,8 94,9 370,0

2 Berndt Andersson Götlunda 87,8 91,8 95,6 92,3 367,5

3 Erik Ivarsson Uppsala 92,7 84,3 93,4 88,0 358,4

4 Kent Westman Botkyrka 85,3 75,2 79,2 92,3 332,0

5 Östen Tarland Eslöv 76,4 85,9 77,3 69,4 309,0

Luftgevär, 40 skott stående



Lagtävling
1 Uddevalla

Martin Sahlbring 402,2

Robert Karlsson 400,8 803,0

2 Ludvika 1
Stefan Bengtsson 393,0

Roger Hansson 397,7 790,7

3 Ludvika 2
Lennart André 386,2

Anneli Gustavsson 392,2 778,4

4 Bromma-Solna
Stig Lindgren 385,0

Margaretha Ottosson 390,6 775,6

5 Götlunda
Kenneth Erixon 388,3

Hans Karlsson 377,7 766,0



50 m, 60 ligg
Dam

1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 101,7 103,2 102,6 99,7 101,5 99,2 607,9

2 Annika Andersson Trelleborg 99,6 100,3 98,9 98,9 100,6 98,9 597,2

3 Gun Tarland Eslöv 97,2 103,1 98,8 95,2 100,2 100,3 594,8

4 Annelie Gustavsson Ludvika 94,3 99,5 96,2 96,1 91,9 99,9 577,9

5 Marina Wahlstedt Eskilstuna 92,4 95,4 88,9 82,9 91,3 77,9 528,8

V45
1 Roger Hansson Ludvika 102,9 103,6 103,0 103,0 103,5 103,6 619,6

2 Mikael Johansson Jönköping 102,3 102,4 102,8 100,9 102,6 101,5 612,5

3 Patrik Claesson Norra Vram 101,0 100,4 104,3 101,0 102,1 102,0 610,8

4 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 99,7 98,4 104,3 102,3 101,7 101,2 607,6

5 Thomas Jogmark Furulund 100,4 100,0 100,9 101,4 100,6 98,0 601,3

6 Robert Karlsson Trollhättan 97,0 97,4 102,2 98,6 98,3 101,3 594,8

7 Kjell Andersson Jönköping 101,0 99,0 99,0 100,5 97,3 97,5 594,3

8 Mats Widén Götlunda 98,9 95,5 96,7 100,4 101,4 98,2 591,1

9 Stefan Bengtsson Ludvika 98,3 98,7 99,6 97,8 97,6 98,1 590,1

10 Magnus Leufvenius Trelleborg 97,4 93,7 97,0 97,5 94,3 94,1 574,0

V55
1 Ingemar Hall Svedala-Börringe 100,6 98,0 99,8 102,1 104,0 101,1 605,6

2 Åke Arbrink Bromma-Solna 100,6 99,6 98,5 103,3 101,0 99,9 602,9

3 Hans Karlsson Götlunda 100,6 98,9 99,2 101,6 99,9 101,2 601,4

4 Lennart Pree Södermalm&Liljeholmen 98,9 99,4 101,3 98,7 101,4 100,7 600,4

5 Lennart André Ludvika 101,5 102,7 100,0 100,6 98,1 96,6 599,5

6 Tomas Soldin Eskilstuna 95,6 100,3 99,8 100,8 100,3 100,1 597,2

7 Kenneth Erixon Götlunda 101,0 99,2 99,8 98,5 97,3 101,3 597,1

8 Christer Johnsson Eskilstuna 99,9 99,8 101,1 99,5 98,1 98,2 596,6

9 Hans Yngvard Furulund 101,3 98,3 98,2 98,5 101,4 98,4 596,1

10 Greger Ellberg Furulund 100,0 97,3 98,0 95,0 96,0 98,8 585,1



V65
1 Mats Gustavsson Tvååker 100,5 100,1 99,5 97,7 101,1 101,0 599,9

2 Conny Axberg Linköping 98,1 100,4 97,9 100,3 100,2 93,6 590,5

3 Jan Lorin Skänninge 98,7 98,6 100,1 98,6 95,4 99,0 590,4

4 Göran Berkelund Södertelge 98,2 98,2 97,2 98,1 99,6 96,1 587,4

V70+
1 Östen Tarland Eslöv 100,5 101,0 100,6 100,2 100,0 100,8 603,1

2 Berndt Andersson Götlunda 96,8 99,3 99,8 99,7 100,8 101,7 598,1

3 Kjell Fridh Götlunda 97,1 101,6 101,4 99,9 100,5 96,9 597,4

4 Kent Westman Botkyrka 102,2 97,1 98,4 95,7 96,8 94,5 584,7

5 Håkan Engman Götlunda 95,9 96,2 94,9 97,8 98,4 96,4 579,6

Lagtävling
1 Svedala- Börringe

Göthe Corneliusson 607,6

Ingemar Hall 605,6 1213,2

2 Bromma-Solna
Åke Arbrink 602,9

Margaretha Ottosson 607,9 1210,8

3 Ludvika 1
Stefan Bengtsson 590,1

Roger Hansson 619,6 1209,7

4 Jönköping

Kjell Andersson 594,3

Mikael Johansson 612,5 1206,8



5 Götlunda
Hans Karlsson 601,4

Berndt Andersson 598,1 1199,5

6 Furulund
Thomas Jogmark 601,3

Hans Yngvard 596,1 1197,4

7 Ludvika 2
Anneli Gustavsson 577,9

Lennart André 599,5 1177,4

8 Trelleborg
Annika Andersson 597,2

Magnus Leufvenius 574,0 1171,2



Dam
1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 98 99 86 87 96 91 557

2 Anneli Gustavsson Ludvika 90 97 83 85 77 87 519

3 Annika Andersson Trelleborg 95 95 70 66 84 78 488

4 Marina Wahlstedt Eskilstuna 88 91 79 66 74 60 458

V45
1 Roger Hansson Ludvika 98 99 86 96 95 95 569

2 Mikael Johansson Jönköping 99 98 95 85 89 94 560

3 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 95 93 87 89 91 89 544

4 Göran Eriksson Linköping 95 91 88 84 92 88 538

5 Stefan Bengtsson Ludvika 92 93 82 88 90 93 538

6 Robert Karlsson Trollhättan 91 91 89 84 90 90 535

7 Claes Bernhardsson Mönsterås 90 93 73 91 87 92 526

8 Kjell Andersson Jönköping 98 93 91 77 81 83 523

9 Mats Widén Götlunda 94 91 75 77 92 88 517

10 Magnus Leufvenius Trelleborg 92 88 70 62 79 74 465

V55
1 Lennart André Ludvika 97 99 86 80 90 91 543

2 Ingemar Hall Svedala-Börringe 95 93 88 85 90 91 542

3 Hans Karlsson Götlunda 96 95 83 80 91 93 538

4 Kenneth Erixon Götlunda 95 96 82 78 91 94 536

5 Christer Johnsson Eskilstuna 95 95 78 79 81 84 512

V65
1 Conny Axberg Linköping 94 96 89 73 95 90 537

2 Göran Berkelund Södertelge 94 94 69 72 90 83 502

V70+
1 Berndt Andersson Götlunda 93 95 86 80 93 89 536

2 Kjell Fridh Götlunda 91 97 67 77 91 87 510

3 Erik Ivarsson Uppsala 80 88 89 80 85 81 503

Lagtävling

1 Ludvika 1
Roger Hansson 569

Stefan Bengtsson 538 1107

2 Svedala- Börringe
Göthe Corneliusson 544

Ingemar Hall 542 1086

3 Jönköping
Kjell Andersson 523

Mikael Johansson 560 1083

50 m, 3x20
Ligg Stå Knä



4 Götlunda
Kenneth Erixon 536

Hans Karlsson 538 1074

5 Ludvika 2
Anneli Gustavsson 519

Lennart André 543 1062



Dam Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Totalt

1 Gun Tarland Eslöv 96 96 97 93 382 (7)

V45 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Totalt

1 Roger Hansson Ludvika 99 98 96 97 390 (17)

2 Claes Berhardsson Mönsterås 98 95 96 96 385 (10)

3 Patrik Claesson Norra Vram 92 96 98 94 380 (12)

4 Robert Carlsson Trollhättan 96 95 95 92 378 (9)

5 Stefan Bengtsson Ludvika 93 91 93 90 367 (4)

V55 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Totalt

1 Hans Karlsson Götlunda 91 98 97 98 384 (6)

2 Åke Arbrink Bromma-Solna 91 97 98 97 383 (15)

3 Kenneth Erixon Skyllberg 96 96 96 95 383 (9)

4 Tomas Soldin Eskilstuna 92 93 96 98 379 (6)

5 Lennart Pree Södermalm&Liljeholmen 92 93 95 93 373 (6)

6 Christer Johnsson Eskilstuna 88 93 89 87 357 (4)

V65 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Totalt

1 Mats Gustavsson Tvååker 96 92 97 97 382 (9)

2 Conny Axberg Skyllberg 99 95 89 96 379 (6)

3 Göran Berkelund Södertelge 96 97 91 93 377 (8)

V70+ Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Totalt

1 Östen Tarland Eslöv 96 97 94 97 384 (6)

2 Kjell Fridh Skyllberg 94 94 99 97 384 (5)

3 Kent Westman Botkyrka 98 88 97 93 376 (11)

4 Berndt Andersson Götlunda 94 92 96 91 373 (8)

5 Håkan Engman Götlunda 97 91 96 86 370 (10)

1 Skyllberg
Kenneth Erixon 383

Conny Axberg 379 762

2 Ludvika
Stefan Bengtsson 367

Roger Hansson 390 757 (21)

300 m, 40 ligg

Resultat Lag 40 Liggande



3 Götlunda
Berndt Andersson 373

Hans Karlsson 384 757 (14)

4 Bromma-Solna

Åke Arbrink 383

Margaretha Ottosson 0 383



300 m, 3x20

Dam Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Totalt

1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 92 92 81 74 94 93 526

V45 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Totalt

1 Roger Hansson Ludvika 99 98 86 81 97 94 555

2 Stefan Bengtsson Ludvika 93 91 89 87 90 85 535 (8)

3 Claes Berhardsson Mönsterås 98 95 83 85 90 84 535 (7)

4 Robert Carlsson Trollhättan 96 95 76 74 88 85 514

V55 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Totalt

1 Hans Karlsson Götlunda 91 98 84 77 92 93 535

2 Kenneth Erixon Skyllberg 96 96 81 86 86 85 530

3 Christer Johnsson Eskilstuna 88 93 69 30 61 61 402

V65 Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Totalt

1 Conny Axberg Skyllberg 99 95 81 79 93 94 541

2 Göran Berkelund Södertelge 96 97 76 76 83 85 513

V70+ Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Totalt

1 Berndt Andersson Götlunda 94 92 80 75 90 91 522

2 Kjell Fridh Skyllberg 94 94 80 70 86 87 511

3 Erik Ivarsson Uppsala 88 90 85 80 75 83 501

1 Ludvika

Stefan Bengtsson 535

Roger Hansson 555 1090

2 Skyllberg

Kenneth Erixon 530

Conny Axberg 541 1071

3 Götlunda

Berndt Andersson 522

Hans Karlsson 535 1057

Resultat Lag 3 x 20



V45-V55 Luftgevär 60 ligg 3x20, 50 m 40 ligg 3x20, 300 m Summa

1 Roger Hansson Ludvika V45 397,7 619,6 569 390 555 2531,3

2 Hans Karlsson Götlunda V55 377,7 601,4 538 384 535 2436,1

3 Kenneth Erixon Götlunda V55 388,3 597,1 536 383 530 2434,4

4 Stefan Bengtsson Ludvika V45 393,0 590,1 538 367 535 2423,1

5 Robert Karlsson Uddevalla/Trollhättan V45 400,8 594,8 535 378 514 2422,6

6 Christer Johnsson Eskílstuna V55 372,9 596,6 512 357 402 2240,5

V65-V70 Luftgevär 60 ligg 3x20, 50 m 40 ligg 3x20, 300 m Summa

1 Conny Axberg Linköping V65 382,5 590,5 537 379 541 2430,0

2 Berndt Andersson Götlunda V70+ 367,5 598,1 536 373 522 2396,6

3 Kjell Fridh Götlunda V70+ 370,0 597,4 510 384 511 2372,4

Supermästaren


